[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.12.2013                          №  79                     х.Верхнеподпольный
О назначении аукционных
торгов по продаже автомобилей

Руководствуясь ФЗ РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585 « Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» и Распоряжениями Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 16.12.2013 г. № 78,-

1.  Назначить аукцион на 4 февраля  2014 г. в 15:00 часов, наименование объекта продажи:
     Лот  № 1- Приватизировать путем продажи на аукционе движимое имущество - транспортное средство ВАЗ 21074, VIN XTA210740Y1324631, двигатель № 6161455, кузов № 1324631;
     Лот  № 2- Приватизировать путем продажи на аукционе движимое имущество - транспортное средство ШЕВРАЛЕ НИВА, VIN X9L21230070166769, двигатель № 0178107, кузов № 0166769.

2.  Лот № 1: шаг аукциона установить в размере - 735 руб. 72 коп., что составляет 5% от начальной цены Лота № 1;
      Лот № 2: шаг аукциона установить в размере - 8169 руб. 14 коп., что составляет 5% от начальной цены Лота № 2.
3. Задаток для участия в аукционе вносить на расчетный счет УФК по Ростовской области (Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения)  № 40302810660153000964  л/с 05583113680, ИНН/КПП: 6102021427/610201001, БИК 046015001 в ГРКЦ ГУ Банка России по Ростовской области г. Ростова-на-Дону.
Лот № 1: задаток – 1471 руб. 44 коп., что составляет 10% от начальной цены Лота № 1;
Лот № 2: задаток – 16338 руб. 28 коп., что составляет 10% от начальной цены Лота № 2;

4. Опубликовать в районной общественно-политической газете Аксайского района «Победа» информационное сообщение о проведении аукциона не менее, чем за 30 дней до даты проведения аукциона.
5. Назначить аукционную комиссию:

Председатель комиссии: Терских Татьяна Николаевна

      секретарь комиссии:  Пудавова Ольга Георгиевна

            члены комиссии:  Дашкова Ирина Сергеевна

                                          Денежная Ирина Васильевна

                                          Тин Марина Валерьевна

6.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава Верхнеподпольненского

 сельского поселения                                                                  Т.Н. Терских
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ РАСПОРЯЖЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

              По вопросу о аукционных торгов по продаже автомобилей:

Проект распоряжения подготовила:

	Наименование отдела, управления
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Подпись

	Верхнеподпольненское сельское поселение
	Пудавова Ольга Георгиевна
	вед. специалист

Согласовано:

	                 Должность
	   Ф.И. О.
	Подпись
	Дата

	Зам. Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
	Дашкова Ирина Сергеевна

	Начальник сектора экономики и финансов

	Чурсин  Андрей  Анатольевич

1

[image: image1]